
UCHWAŁA NR X.68.2024      

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2024 r. 
poz. 609 z póź.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów  w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem nr 

1 do  niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie z                       

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr LXXVII.733.2023 z dnia 20 grudnia 

2023 roku ws uchwalenia budżetu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały budżetowej Nr LXXVII.733.2023 z dnia 20 grudnia 

2023 roku ws uchwalenia budżetu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do Uchwały budżetowej Nr LXXVII.733.2023 z dnia 20 grudnia 

2023 roku ws uchwalenia budżetu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonać zmiany załącznika Nr 8 do Uchwały budżetowej Nr LXXVII.733.2023 z dnia 20 grudnia 

2023 roku ws uchwalenia budżetu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonać zmiany załącznika Nr 9 do Uchwały budżetowej Nr LXXVII.733.2023 z dnia 20 grudnia 

2023 roku ws  uchwalenia budżetu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonać zmiany załącznika Nr 10 do Uchwały budżetowej Nr LXXVII.733.2023 z dnia 20 grudnia 

2023 roku ws   uchwalenia budżetu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami: 

Dochody 113 634 992,86zł 

W tym: dochody bieżące                    74 519 849,34 zł 
             dochody majątkowe               39 115 143,52 zł 
Wydatki 132 681 946,18 zł 

W tym: wydatki bieżące                     77 078 478,44 zł 
             Wydatki majątkowe               55 603 467,74 zł 
Deficyt w kwocie, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 
zaciągniętych kredytów 18 696 750,00 zł, ze spłaty wcześniej 
udzielonych pożyczek w kwocie 290 250,00 zł, oraz wolne środki w 
kwocie 59 953,32 zł. 

   19 046 953,32 zł 

Id: 8767B981-709E-468F-8350-29B8FCE5C314. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Justyna Osses 

 

Id: 8767B981-709E-468F-8350-29B8FCE5C314. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

GMINA DARŁOWO

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

GMINA DARŁOWO

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

GMINA DARŁOWO

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Karta Dużej Rodziny

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr X.68.2024
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 27 listopada 2024 roku

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

2 433 593,68

2 433 593,68

-2 433 593,68

-2 433 593,68

-935 187,13

-935 187,13

935 187,13

935 187,13

35 753,00

75814 35 753,00

35 753,00

2 000,00

2 000,00

35 753,00

2 000,00

85495 2 000,00

11 587,00

85502 18 594,00

18 594,00

18 594,00

85503 289,00

289,00

-7 296,00

Razem: 49 340,00

289,00

85513 -7 296,00

-7 296,00

Id: 8767B981-709E-468F-8350-29B8FCE5C314. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

630 Turystyka

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4480 Podatek od nieruchomości

URZĄD GMINY

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

Straż gminna (miejska)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

-1 000,00

-1 000,00

-500,00

-500,00

-20 000,00

-20 000,00

75416 0,00

1 500,00

1 500,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 499,94

-5 499,94

75412 -20 000,00

5 499,94

5 499,94

5 000,00

20 000,00

75095 50 000,00

50 000,00

50 000,00

-20 000,00

3 000,00

3 000,00

70 000,00

75023 20 000,00

20 000,00

-5 000,00

-5 000,00

3 000,00

3 000,00

70095 3 000,00

-30 000,00

-30 000,00

70007 -3 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-10 000,00

-45 000,00

70005 -45 000,00

-15 000,00

-15 000,00

Załącznik Nr 2   
do Uchwały Nr X.68.2024 
Rady Gminy Darłowo  
z dnia 27 listopada 2024 r.

Rozdział Zmiana

-10 000,00

63095 -10 000,00

-10 000,00

Id: 8767B981-709E-468F-8350-29B8FCE5C314. Podpisany Strona 1



757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4270 Zakup usług remontowych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4410 Podróże służbowe krajowe

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4430 Różne opłaty i składki

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

-105 445,53

-5 700,00

-1 700,00

-1 700,00

-1 800,00

-1 800,00

-236 145,53

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 345,00

-1 345,00

18 318,00

2 000,00

16 318,00

5 000,00

3 000,00

3 500,00

-9 000,00

-9 000,00

-10 000,00

-10 000,00

125 290,14

33 663,14

9 100,00

82 527,00

3 500,00

-30 000,00

-21 250,79

-7 250,79

-14 000,00

62 351,97

-47 648,03

110 000,00

-56 316,78

-26 316,78

75702 -50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

87 753,00

80101 -125 097,99

-50 000,00

Id: 8767B981-709E-468F-8350-29B8FCE5C314. Podpisany Strona 2



SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4280 Zakup usług zdrowotnych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

Świetlice szkolne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

3 750,79

700,00

-1 000,00

-2 000,00

-2 000,00

22 816,78

26 316,78

2 500,00

-6 000,00

3 450,79

80150 165 861,13

-3 000,00

-3 000,00

47 648,03

47 648,03

2 000,00

20 000,00

20 000,00

30 000,00

30 000,00

80113 64 000,00

12 000,00

12 000,00

2 000,00

80107 -22 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-30 400,00

-5 400,00

-25 000,00

-634,65

-634,65

-8 500,00

-2 000,00

-2 000,00

-900,00

-900,00

-20 000,00

-20 000,00

-328,49

-328,49

-8 500,00

55 000,00

55 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-40 000,00

-125 000,00

80103 -30 763,14

Id: 8767B981-709E-468F-8350-29B8FCE5C314. Podpisany Strona 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Pozostała działalność

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

45 000,00

10 000,00

10 000,00

2 000,00

2 000,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

85203 0,00

45 000,00

7 800,00

7 800,00

-7 800,00

-7 800,00

1 000,00

0,00

85154 0,00

-10 000,00

-10 000,00

2 000,00

1 566,20

726,71

839,49

1 000,00

5 915,49

3 515,49

2 400,00

8 000,00

6 000,00

5 973,58

1 973,58

4 000,00

4 000,00

4 000,00

-15 000,00

80195 35 753,00

9 297,73

9 297,73

-500,00

-500,00

97 445,53

105 445,53

7 000,00

Id: 8767B981-709E-468F-8350-29B8FCE5C314. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

4300 Zakup usług pozostałych

DZIENNY DOM "SENIOR+" W WIEKOWIE

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4260 Zakup energii

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4270 Zakup usług remontowych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

URZĄD GMINY

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

URZĄD GMINY

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

10 000,00

10 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-7 296,00

85516 0,00

15 000,00

15 000,00

-5 000,00

85503 289,00

289,00

289,00

85513 -7 296,00

-7 296,00

85502 18 594,00

18 036,18

18 036,18

557,82

557,82

2 000,00

85495 2 000,00

2 000,00

2 000,00

11 587,00

-3 184,12

-3 800,00

-3 800,00

-4 221,53

-4 221,53

-98,41

-98,41

85295 -11 205,65

-3 184,12

-5 200,00

-5 200,00

85228 -1 002,27

-903,86

-903,86

85219 -15 077,33

322,67

322,67

-10 200,00

-10 200,00

51 708,90

51 708,90

85215 -4 423,65

-4 423,65

-4 423,65

-60 000,00

-60 000,00

3 000,00

3 000,00

85214 51 708,90

Id: 8767B981-709E-468F-8350-29B8FCE5C314. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4220 Zakup środków żywności

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4260 Zakup energii

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Schroniska dla zwierząt

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4260 Zakup energii

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4300 Zakup usług pozostałych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4 000,00

4 000,00

Razem: 49 340,00

-9 000,00

-5 000,00

-5 000,00

10 000,00

10 000,00

41 000,00

41 000,00

0,00

92695 0,00

-9 000,00

92120 -35 000,00

-35 000,00

-35 000,00

92195 41 000,00

92109 -3 000,00

7 000,00

7 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-5 000,00

90095 -20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

3 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

90026 -5 000,00

-5 000,00

90008 -1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

90013 0,00

-2 000,00

20 000,00

20 000,00

90005 -14 000,00

-14 000,00

-14 000,00

-4 000,00

2 000,00

2 000,00

-20 000,00

90004 20 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-4 000,00

-10 000,00

-10 000,00

Id: 8767B981-709E-468F-8350-29B8FCE5C314. Podpisany Strona 6



                                                              Załącznik Nr 3 
                                                              do Uchwały Nr X.68.2024 
                                                              Rady Gminy Darłowo 
                                                              z dnia 27 listopada 2024 roku 
 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

  w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  20 246 953,32 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 290 250,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 46 953,32 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 13 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 19 896 750,00 

Rozchody ogółem:  1 200 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 200 000,00 

 

 

Id: 8767B981-709E-468F-8350-29B8FCE5C314. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 4

do Uchwały Nr X.68.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia  27 listopada 2024r.

w złotych

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 1 512 993,00 1 512 993,00 1 512 993,00 11 874,27 1 501 118,73 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 1 512 993,00 1 512 993,00 1 512 993,00 11 874,27 1 501 118,73 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 1 512 993,00 

4010 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

4110 1 690,52 1 690,52 1 690,52 

4120 183,75 183,75 183,75 

4210 12 294,11 12 294,11 12 294,11 

4300 4 978,15 4 978,15 4 978,15 

4430 1 483 326,47 1 483 326,47 1 483 326,47 

4700 520,00 520,00 520,00 

750 105 934,96 105 934,96 105 934,96 105 934,96 

75011 105 934,96 105 934,96 105 934,96 105 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 105 934,96 

4010 89 362,12 89 362,12   89 362,12   

4110 15 281,03 15 281,03   15 281,03   

4120 1 291,81 1 291,81   1 291,81   

751 302 190,00 1 828,00 1 828,00 1 828,00 

75101 1 828,00 1 828,00 1 828,00 1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 1 828,00 

4110 261,54 261,54   261,54   

4120 37,46 37,46   37,46   

4170 1 529,00 1 529,00   1 529,00   

75109 180 495,00 180 495,00 67 615,00 36 479,18 31 135,82 0,00 112 880,00 0,00 0,00 

2010 180 495,00 

3030 112 880,00 112 880,00   

4010 18 313,70 18 313,70   18 313,70   

4110 4 820,10 4 820,10   4 820,10   

4120 575,52 575,52   575,52   

4170 12 769,86 12 769,86   12 769,86   

4210 24 218,50 24 218,50   24 218,50   

4300 6 917,32 6 917,32   6 917,32   

75113 119 867,00 119 867,00 119 867,00 30 441,73 20 025,27 0,00 69 400,00 0,00 0,00 

2010 119 867,00 

3030 69 400,00 69 400,00 69 400,00   

4010 12 559,24 12 559,24 12 559,24 

4110 3 665,14 3 665,14 3 665,14 

4120 447,37 447,37 447,37 

4170 13 769,98 13 769,98 13 769,98 

4210 20 025,27 20 025,27 20 025,27   

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków 

pochodzą

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Darłowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2024 r.

Dział Rozdział*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkow

e

Wydatki jednostek 

budżetowych

Id: 8767B981-709E-468F-8350-29B8FCE5C314. Podpisany Strona 1



801 98 384,81 98 384,81 98 384,81 974,08 59 489,96 37 920,77 0,00 0,00 0,00 

80153 98 384,81 98 384,81 98 384,81 974,08 59 489,96 37 920,77 0,00 0,00 0,00 

2010 98 384,81 

2820 37 920,77 37 920,77 37 920,77   

4010 818,10 818,10 818,10   

4110 136,43 136,43 136,43   

4120 19,55 19,55 19,55   

4240 59 489,96 59 489,96 59 489,96   

851 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

85195 1 600,00 1 600,00 1 600,00 

2010 1 600,00 

4010 1 337,92 1 337,92 1 337,92 

4110 229,64 229,64 229,64 

4120 32,44 32,44 32,44 

852 642 407,70 642 407,70 642 407,70 16 736,57 4 826,52 0,00 620 844,61 0,00 0,00 

85215 412 000,00 412 000,00 412 000,00 12 600,00 0,00 0,00 399 400,00 0,00 0,00 

2010 412 000,00 

3110 399 400,00 399 400,00 399 400,00 

4010 10 539,52 10 539,52 10 539,52 

4110 1 802,26 1 802,26 1 802,26 

4120 258,22 258,22 258,22 

85219 14 616,00 14 616,00 14 616,00 0,00 0,00 0,00 14 616,00 

2010 14 616,00 0,00 

3030 14 616,00 14 616,00 14 616,00   

85295 215 791,70 215 791,70 215 791,70 4 136,57 4 826,52 0,00 206 828,61 0,00 0,00 

2010 215 791,70 

3110 206 828,61 206 828,61 206 828,61   

4010 3 485,37 3 485,37 3 485,37 

4110 590,08 590,08 590,08 

4120 61,12 61,12 61,12 

4300 4 826,52 4 826,52 4 826,52   

855 4 012 403,00 4 012 403,00 4 012 403,00 421 567,00 94 433,00 0,00 3 496 403,00 

85502 3 919 970,00 3 919 970,00 3 919 970,00 421 567,00 2 000,00 0,00 3 496 403,00 0,00 0,00 

2010 3 917 970,00 

2060 2 000,00 

3110 3 496 403,00 3 496 403,00 3 496 403,00   

4010 94 920,06 94 920,06 94 920,06 

4040 3 489,54 3 489,54 3 489,54 

4110 320 760,56 320 760,56 320 760,56 

4120 2 396,84 2 396,84 2 396,84 

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 

85503 834,00 834,00 834,00 834,00 

2010 834,00 

4210 834,00 834,00 834,00 

85513 91 599,00 91 599,00 91 599,00 0,00 91 599,00 0,00 0,00 

2010 91 599,00 

4130 91 599,00 91 599,00   91 599,00   

6 675 913,47 6 375 551,47 6 375 551,47 560 514,88 1 659 868,21 37 920,77 4 117 247,61 0,00 0,00 Ogółem:

Id: 8767B981-709E-468F-8350-29B8FCE5C314. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr X.68.2024

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 010 1008 Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 50 000,00 

3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 

4 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej 220 000,00 

5 921 92120 Konserwacja zabytków 5 000,00 

6 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 350 000,00 

635 000,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem:

Id: 8767B981-709E-468F-8350-29B8FCE5C314. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr X.68.2024

Rady Gminy Darłowo                                                                       

z dnia 27 listopada 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 801 80101 Dotacja dla Podstawowych Szkół Społecznych 5 531 932,98 

2 801 80103 Dotacja dla Oddziałów Przedszkolnych przy 1 266 432,67 

Niepublicznych Szkołach Podstawowych

3 801 80149 Dotacja dla szkół społecznych wymagajacych stosowania 71 907,40 

specjalnych metod nauki i pracy sla dzieci przedszkoln.

4 801 80150 Dotacja na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 320 000,00 

 organizacji nauki w szkole podstawowej 

5 854 85404 dotacja dla szkół społecznych na wczesne wspomaganie 37 322,52 

rozwoju dziecka

7 227 595,57 

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem:

Id: 8767B981-709E-468F-8350-29B8FCE5C314. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr X.68.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024r.

Szczególne zasady wykonywania budżetu jst w roku budżetowym 2024

wynikajace z odrębnych ustaw dochody i wydatki 

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdz. Nazwa Plan na 20224 rok Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2024 rok

756 75618 z tytułu wydawania zwzwoleń na  425 000,00 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 520 971,85 

sprzedażnapojów alkoholowych 851 85153 Przeciwdziałanie narkomani 10 000,00 

756 75618 opłata za zezwolenia na sprzedaż 95 971,85 851 85154 środki niewykorzystane w 46 953,32 

nap.alkohol.w obroie hurtowym latach poprzednich

900 90002 z tytułu opłat za gospodarowanie 4 100 000,00 900 90002 Wydatki za wywóz odpadów 4 100 000,00 

odpadami komunalnymi komunalnych 90002 

900 90019 z tytułu kar za korzystanie 30 000,00 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnych 30 000,00 

ze środowiska rozdz.90001

OGÓŁEM 4 650 971,85 4 707 925,17 

Id: 8767B981-709E-468F-8350-29B8FCE5C314. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 8

do Uchwały Nr X.68.2024

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 listopada 2024 roku

Dotacjei celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 5 6 7

1 600 60004 Realizacja zadania dotyczącego Powiat Sławieński 241 000,00 

transportu zbiorowego

2 600 60014 Przebudowa dróg w Gminie Darłowo Powiat Sławieński 391 960,00 

3 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 3700Z 

na odcinku Cisowo-Kopań Powiat Sławieński
2 309 157,92 

Ogółem: 2 942 117,92 

Id: 8767B981-709E-468F-8350-29B8FCE5C314. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.68.2024      RADY GMINY DARŁOWO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-11-29T10:30:35+0100
	Justyna Osses




